
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 125 

 
 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Occitanie 

   
 

Décision n° 6645 du 3 avril 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général du groupement 

de gendarmerie départementale de l’Hérault 
NOR : INTJ2008296S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de 
gendarmerie départementale de l’Hérault, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 30423 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929998S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mai 2020 : 

Lens Walter NIGEND : 164 629 NLS : 6 015 394 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2020 : 

Burgun Frank NIGEND : 167 930 NLS : 8 024 117 
Birycki  Patrice NIGEND : 142 863 NLS : 8 002 111 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2020 : 

Desvard David NIGEND : 164 834 NLS : 8 021 439 
Catala Julien NIGEND : 226 313 NLS : 8 084 309 
Bartolommei Laëtitia NIGEND : 234 108 NLS : 8 086 360 
Flores Sébastien NIGEND : 205 283 NLS : 8 058 667 
Bonnet Damien NIGEND : 227 622 NLS : 8 058 433 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2020 : 

Monnié Eric NIGEND : 246 907 NLS : 8 099 166 
Malolepszy Sandy NIGEND : 219 990 NLS : 8 072 280 
Piat Samantha NIGEND : 208 302 NLS : 8 050 643 
François Nicolas NIGEND : 205 432 NLS : 8 059 678 
Thuot Anthony NIGEND : 351 452 NLS : 8 117 387 
Jeandemange Arnaud NIGEND : 212 289 NLS : 8 067 071 
Zerdab Zina NIGEND : 244 749 NLS : 8 097 080 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 126 

 
 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 avril 2020. 

 Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault, 
J.-V. Lettermann 

 
  


